

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาท้ายอด ซอย 10 - เขาชะอางค์ ซอย 9 หมู่ที่ 1
ตำบลพลวงทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีคัดเลือก.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี.....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 21,267,800.00..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,510 เมตร ทน 0.20 เมตร
หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21.060 ตารางเมตร.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 21,152,026.40..... บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายกฤต โภบแก้ว ประธานกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 นายทนงศักดิ์ สุขชา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงาน

ที่ ขบ 51005/ ๒๖๗

บันทึกข้อความ

วันที่ 17 ธ.ค. 2564

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

รายนาม...	อบจ.
3174	
21 ธ.ค. 2564	
เวลา 9.15 น.	

รายนาม 2 อบจ.
4782
๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔
เวลา 15.45 น.

ปลัด อบจ.
ที่ 1777
20 ธ.ค. 2564
เวลา 10.47 น.

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาห้ายอด ซอย 10 - เขาชะอางค์
ซอย 9 หมู่ที่ 1 ตำบลพลวงทอง อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 1629/2564 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2564 เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาห้ายอด ซอย 10 -
เขาชะอางค์ ซอย 9 หมู่ที่ 1 ตำบลพลวงทอง อำเภอบ่อทอง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพลวงทอง
จำนวน 21,267,800 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2565) โดยวิธีคัดเลือก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว
ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศของคณะกรรมการกำหนด
ราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการคำนวณ
ราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 21,152,026.40 บาท ตามรายการบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ
ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกฤต โภกแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล)
นายช่างสำรวจอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ สุขชา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายเวรวัต ผลลูกอินทร์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
21 ธ.ค. 2564

(นายอุดมศักดิ์ เจริญปัทมา)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

(นางสาวมณฑา ไชยปัทมา)
ปลัด อบจ. รักษาการนายก อบจ.ชลบุรี
๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

(นายอภิชาติ เข็นธนากุล)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
19 ธ.ค. 2564

(นางสมจิต ทองดารา)
หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน

20 ธ.ค. 2564

(นางวิราνούช บุญท้วมณี)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน
20 ธ.ค. ๒๕๖๔

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาห้วยยอด ซอย 10 - เขาชะอางค์ ซอย 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหลวงทอง อำเภอปอทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,510.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,060.00 ตารางเมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหลวงทอง

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย X F_N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานพื้นทางเดิม								
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	25,798.00	10.74	277,070.52	1.2712	13.65	352,199.63	ค่าเสื่อม
	- ลูกรังเสริมคันทาง (ลูกรังหนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	4,949.00	585.19	2,896,115.21	1.2712	743.87	3,681,411.85	รายละเอียด1(2)
2	งานผิวจราจร								
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1,053.00	930.63	979,949.70	1.2712	1,182.97	1,245,668.14	รายละเอียด1
	-คอนกรีต หนา 0.20 ม.กำลังอัดประลัย 320 ksc (Cube)	ตร.ม.	21,060.00	446.83	9,410,189.05	1.2712	567.99	11,961,810.57	รายละเอียด1
	-Wire mesh ϕ 6 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	21,060.00	78.00	1,642,680.00	1.2712	99.15	2,088,101.19	รายละเอียด1
	-EXPANSION JOINT	ม.	210.00	192.27	40,376.41	1.2712	244.40	51,324.68	รายละเอียด1
	-CONTRACTION JOINT	ม.	1,890.00	170.94	323,083.44	1.2712	217.30	410,689.18	รายละเอียด1
	-LONGITUDINNAL JOINT	ม.	3,510.00	76.51	268,557.66	1.2712	97.26	341,378.46	รายละเอียด1
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	327.67	41.12	13,473.79	1.2712	52.27	17,127.28	
	-เหล็ก Bar Chair (ϕ 9 มม.)	ตัน	3.28	36,031.46	118,183.19	1.2712	45,801.58	150,229.17	
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	97.65	41.12	4,015.37	1.2712	52.27	5,104.16	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	-ท่อระบายน้ำ ขนาด ϕ 1.00 ม. พร้อมขุดวาง	ท่อน	30.00	2,579.84	77,395.26	1.2712	3,279.38	98,381.39	ท่อระบายน้ำ
	-ท่อระบายน้ำ ขนาด ϕ 0.80 ม. พร้อมขุดวาง	ท่อน	10.00	1,562.09	15,620.88	1.2712	1,985.66	19,856.57	ท่อระบายน้ำ
	-ท่อระบายน้ำ ขนาด ϕ 0.60 ม. พร้อมขุดวาง	ท่อน	20.00	1,174.12	23,482.47	1.2712	1,492.49	29,849.87	ท่อระบายน้ำ
	-หินฝุ่นถมหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	74.68	398.17	29,735.34	1.2712	506.14	37,798.23	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35 ม.	ตร.ม.	21.00	245.00	5,145.00	1.2712	311.43	6,540.09	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาห้ายอด ซอย 10 - เขาชะอางค์ ซอย 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหลวงทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,510.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,060.00 ตารางเมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหลวงทอง

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2564

4	งานป้ายจราจร งานเส้นจราจร และงานอื่นๆ							
	- ป้ายจราจร บ33	ป้าย	2.00	3,410.00	6,820.00	1.2712	4,334.64	8,669.28
	- ป้ายจราจร ต1 - ต75	ป้าย	24.00	3,590.00	86,160.00	1.2712	4,563.45	109,522.73
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง) และเส้นทึบขอบทาง (กว้าง 0.15 ม.)	ตร.ม.	1,455.00	290.00	421,950.00	1.2712	368.64	536,363.93
	รวมค่าก่อสร้าง				16,640,003.29			21,152,026.40

1	งานทาง	=	16,640,003.29
2	งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)	=	-
3	งานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง	=	-
4	Factor F (งานทาง)	=	1.2712
5	Factor F (งานสะพาน)	=	-
6	F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง)	=	-
7	Factor F _N (งานทาง) (4x6)	=	1.2712
8	Factor F _N (งานสะพาน) (5x6)	=	-
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	(ยึดใบเอ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันยี่สิบหกบาทสี่สิบสตางค์)	21,152,026.40 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายกฤต โภกแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายวุฒิไกร พันธุ์วิริยะกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายทองศักดิ์ สุขชา)